
 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137 

 

Seznam členů Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na spojeném 

území ORP Horažďovice a ORP Sušice  

(ustaven dne 27. 11. 2018) 

Instituce Jméno a příjmení zástupce - upřesnění Počet členů 

Zástupce realizačního týmu projektu 
MAP II 

Mgr. Jindřich Haišman (MAS Pošumaví, z. s.)  
haisman@masposumavi.cz  

1 

Zástupce Plzeňského kraje a 
zástupce KAP 

Mgr. Petr Duda (KÚPK + KAP) 
Petr.Duda@plzensky-kraj.cz  

1 

Zástupci zřizovatelů škol bez rozdílu 
zřizovatele 

Petr Klásek (starosta Chanovice) 
obec.chanovice@email.cz  

3 

Ing. Josef Kutil (starosta Hrádek) 
obec@hradekususice.cz  

Ing. Hana Kalná (MÚ Horažďovice) 
kalna@muhorazdovice.cz                                                                                                                              

Zástupci vedení škol mateřských, 
základních i praktických 

Mgr. Miroslava Oudesová (MŠ Sušice, Tylova) 
stebetalka@mstylova.cz  

6 

Mgr. Božena Kodýtková (Šafránkova ZŠ a MŠ 
Nalž.Hory) 
zsnalzhory@mybox.cz  

 Mgr. Jaroslava Šimková (ZŠ Horažďovice, 
Blatenská) 
zsblatenska@horazdovice.cz  

 Mgr. Marcela Šmrhová (ZŠ Horažďovice, 
Komenského) 
zskomenskeho@horazdovice.cz  

 Bc. Jitka Černá (MŠ Na Paloučku) 
napaloucku@mshorazdovice.cz   

 PaedDr. Richard Smola (ZŠ T.G.M. Sušice) 
skola@zstgmasaryka.cz  

Zástupci organizací neformálního a 
zájmového vzdělání a SVČ 

Mgr. Čestmír Kříž (SVČ) 
ckriz@zssusice.cz  

2 
 

 Bc. Marie Hrečínová Prodanová (Oblastní 
charita Sušice) 
hrecinova@charita.cz  

 

Zástupci učitelů Mgr. Gabriela Hermanová (ZŠ Žichovice) 
gabher@seznam.cz  

1 

Zástupce ze školních družin a 
školních klubů 

Mgr. Radka Benešová Šperlíková  (ZŠ Blatenská, 
Horažďovice) 
radkasper@seznam.cz  

1 

Zástupci ZUŠ Mgr. Milena Naglmüllerová (ZUŠ Sušice) 
Nagl@post.cz  

1 

Zástupci rodičů Miroslav Kraucher (Rabí) 
 starosta@mestorabi.cz     
Zdeňka Luhanová, DiS. (DD Kašperské Hory) 
LuhanovaZ@seznam.cz  

2 



 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137 

Zástupci obcí, které nezřizují školu Jan Helíšek (starosta Strašín) 
obec@strasin.cz  

1 

Zástupce MAS Ing. Jaromír Kolář (MAS Pošumaví, z.s.) 
kolar@sossusice.cz  

2 

 Ing. Gabriela Šindlerová (MAS Ekoregion 
Úhlava) 
sindlerova@ekoregion-uhlava.cz    

 

Lokální konzultant ASZ a další 
odborníci 

Bc. Iveta Millerová (Agentura pro sociální 
začleňování) 
Millerova.iveta@seznam.cz   

1 

Zástupce ORP Bohuslava Kodýdková (ORP Horažovice) 
kodydkova@muhorazdovice.cz  

2 

 Daniela Šedinová (ORP Sušice) 
dsedinova@mususice.cz  

 

Zástupce Centra podpory projektu 
SRP 

Mgr. Lucie Holacká 
holacka@nidv.cz  

1 

Na jednání ŘV mohou být podle potřeby přizváni i další účastníci. Účastníci, kteří nejsou zvolenými 

členy ŘV, mají statut pozorovatele – účastníka jednání ŘV s hlasem poradním bez hlasovacího práva. 


